
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8028867 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Rep.4990 /2018   Prot 182753 del  18/06/2018  Tit.III/12 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità rep. 1315/2018 
prot.212728 del 09.08.2017; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da Enti 
Pubblici e da soggetti privati dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO la selezione pubblica, per titoli e colloquio, PER L’ASSEGNAZIONEDI N. 2 BORSE DI 
MOBILITA’ STUDENTESCA INTERNAZIONALE PER IL “SUMMER PROGRAM” DELLA 
“GUANGHUA LAW SCHOOL” (HANGZHOU - CINA) (DIPSGI/07) (Hangzhou – Cina), Rep. 
3307/2018  prot. 141492 del 23/04/2018; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 18/06/2018; 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 
di una borsa di mobilità studentesca internazionale per il “Summer program” della “Guanghua law 
school” (Hangzhou – Cina), ), Rep. 3307/2018  prot. 141492 del 23/04/2018; 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

n. COGNOME E NOME TITOLI 

1.  Elena Lucia Zumerle  28,5/30 

2. Michela Sartori 27,5/30 

Art. 3 – Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarate vincitrici della 
selezione la Sig.na Elena Lucia Zumerle e la sig.na Michela Sartori. Entrambe potranno accedere 
ai rimborsi previsti dalla borsa di mobilità studentesca con le modalità indicate nel bando di 
selezione. 

La Direttrice del Dipartimento 
prof.ssa Donata Gottardi 
     (firmato digitalmente) 


